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Performing Arts IKM & SM 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Performing Arts IKM & SM 2023 kilpailuista saatu palaute on nyt 
osoitettu sitä koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. 
Palaute koski tällä kertaa mm. lämmittely- ja pukutiloja, striimin puutetta ja tiedottamista. 
Tuomarointiin liittyvä vastine tulee erikseen Kilpailuvalvojalta.  

”Tanssin talo on upea paikka niin tanssijan kuin kilpailijankin näkökulmasta”, tähän kommenttiin 
yhtyi moni vastanneista. Kilpailulattia, akustiikka, katsomo palvelevat tarkoitustaan, mutta on 
realistista tiedostaa, että täydellinen kisapaikka ei myöskään tämä ole. Lämmittely- ja pukutilat ovat 
hieman ahtaat muodostelmille ja tämä tiedotettiin jo etukäteen. Viime vuoteen saimme lisätilaa 
turbiinisalista ja jatkossa aiomme kartoittaa myös lähialueen mahdollisuuksia. Lähdemme siis 
tulevaan kisakauteen tämä tiedostaen ja mahdollisuuksien mukaan takatiloja parantaen, sillä 
ehdottomasti haluamme tuoda kilpailuja Tanssin talolle uudestaan. 

Striimiä toivottiin edelleen kilpailutapahtumiimme. Olemme jo kartoittaneet mahdollisuuksia saada 
livekuvaa paremmin takatiloihin Tanssin talolla, mutta riippuu aina kilpailupaikasta ja järjestävästä 
tahosta, mitä mahdollisuuksia on tarjota tanssijoille pääsy tanssijakatsomoon tai striimin äärelle. 
Valitettavasti tällä hetkellä striimiä ei myydä kotikatsojille, sillä toiminta ei kata siitä syntyviä kuluja.  

Kilpailutapahtumaan liittyvä ohjeistus löytyy FDO:n nettisivuilta ja sieltä esimerkiksi käsiohjelman 
löytäminen koettiin jokseenkin haastavaksi. Olemme tästäkin ottaneet palautteen vastaan ja 
erilaisin ohjeistuksin voimme opastaa sivujen käytössä jatkossa. FDO on siirtynyt paperittomaan 
toimintaan ekologisista syistä ja sähköisenä materiaali on myös helpommin saatavilla paikasta 
riippumatta.  

Vastauksista tuli ilmi, että positiivista Tanssin talolla oli se, että kilpailu pidettiin ajallaan ja tulokset 
tulivat nopeasti. Kuuluttaja sai kiitosta, tunnelma oli tosi rento ja turvallinen sekä siellä oli 
kannustava ilmapiiri myös tanssijoiden kesken.  

Mikä Fiilis -kysely tehdään jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme 
kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit 

 



 

 

antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja FDO ry 

 

 

 

 

  

 


